УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 20 города Крымска

муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

от 14.10. 2025г.                                                                     № 535 - од
г. Крымск

Об окончании I четверти

      На основании пункта 10 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", календарного

учебного графика МБОУ СОШ № 20 на 2025-2026 учебный год, в целях

лучшей организации работы педагогического коллектива по окончании I

четверти и осеннего каникулярного времени, п р и к а з ы в а ю:

      1.Считать последним днем учебных занятий для обучающихся 1-10

классов 24.10.2025 года.

      2.Установить сроки осенних каникул для обучающихся 1-10 классов с

25.10.2025 г. по 02.11.2025 г.  (9 календарных дней).

      3.Считать первым днем учебных занятий во II четверти 05.11.2025 года.

      4.Утвердить распорядок окончания I учебной четверти.

        4.1 учителям-предметникам: заполнить электронные журналы до

23.10.2025 года;

4.2 классным руководителям:

        - до 23.10.2025 года заполнить электронные журналы;

        - провести классные часы до 22.10.2025 г.;

        -провести целевые инструктажи с осуществлением записи и подписи в

журналах до 22.10.2025 г.;

        -организовать генеральную уборку кабинетов и прилегающей

территории;

        -довести до сведения родителей результаты учѐбы обучающихся не

позднее 22.10.2025 г.;

        - ознакомить обучающихся с мероприятиями в период осенних каникул.

      5.Савченко Ю.В., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе, провести проверку прохождения программ и объективность

выставления оценок.

      6.Утвердить план работы школы в каникулярный период (Приложение 1).

      7.Киносьян Д.Д., ответственной за ведение официального сайта

образовательной организации, разместить на сайте приказ об окончании I

четверти, план работы школы в период осенних каникул до 02.11.2025 года.

      8. Техническому специалисту Румянцевой У.В. с 23.10.2025 года закрыть

ГИС «Сетевой город. Образование» для внесения изменений, с последующим

открытием системы с 04.11.2025 года.

      9.Ответственность за исполнение приказа возложить на Савченко Ю.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

      10.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                       О.С. Химчук

		2025-10-27T09:35:09+0300
	Химчук Оксана Сергеевна